ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 271/UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 02 tháng 6 năm 2020

Về việc trả lời khiếu nại của

ông Võ Hồng Châu.

Kính gửi: Ông Võ Hồng Châu, ngụ số 256, ấp 1, xã Tân Mỹ,

huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp.

Xét nội dung đơn của ông Võ Hồng Châu, ngụ địa chỉ trên yêu cầu bồi

thường nhà, vật kiến trúc và tái định cư do Nhà nước thực hiện dự án nạo vét kênh

An Phong - Mỹ Hòa - Bắc Đông và công trình đường An Phong - Mỹ Hòa (đoạn từ

đường dal TDC đến cầu kênh giữa xã Tân Mỹ), Chủ tịch UBND Tỉnh trả lời Ông

như sau:

Khiếu nại của ông Võ Hồng Châu đã được Chủ tịch UBND huyện Thanh

Bình ban hành Thông báo số 2264/TB-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2019 về việc

không thụ lý giải quyết khiếu nại. Lý do: nhà, cây trồng, vật kiến trúc của Ông

ngoài phạm vi giải phóng mặt bằng thuộc dự án nạo vét kênh An Phong - Mỹ Hòa -

Bắc Đông, nên không liên quan trực tiếp đến quyền, lợi ích hợp pháp của Ông.

Căn cứ điều 11 Luật Khiếu nại 2011, trường hợp của ông Võ Hồng Châu

không đủ điều kiện để thụ lý, giải quyết.

Chủ tịch Ủy ban Nhân dân Tỉnh trả lời đến ông Võ Hồng Châu biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND huyện Thanh Bình;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, TCD-NC (H).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		2020-06-02T14:07:08+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp